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Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Pismo: RG-Z.271.17.2020  Ostrów Mazowiecka, 2020-09-17 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.                  

z 2019r. poz. 1843 z późn. zm. - zwana dalej jako „ustawa P.z.p.”) w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Budowa i rozbudowa ciągu ulic Lubiejewska – Bolesława Prusa 

oraz budowa ronda w rejonie skrzyżowania ulic Pocztowa – Lubiejewska – Sikorskiego 

Prusa i budowa ronda w rejonie ulic Jagiellońska – Zwycięstwa  wraz  z przebudową i 

budową infrastruktury technicznej oraz uzyskaniem w imieniu Zamawiającego decyzji 

o pozwoleniu na użytkowanie. 

 

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego: 

 

Pytanie 1. 
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne separatory 

substancji ropopochodnych: 

- separator koalescencyjny z wewnętrznym obejściem hydraulicznym wykonanym ze stali 

nierdzewnej o parametrach: 

Dla separatora Sep1 

- przepływ nominalny 15 l/s, 

- przepływ maksymalny 150 l/s, 

- pojemność osadnika 1500 dm3, 

- średnica wewnętrzna zbiornika 1500 mm, 

- średnica obejścia hydraulicznego 500 mm. 

Dla separatora Sep2 

- przepływ nominalny 40 l/s, 

- przepływ maksymalny 400 l/s, 

- pojemność osadnika 2500 dm3, 

- średnica wewnętrzna zbiornika 2500 mm, 

- średnica obejścia hydraulicznego 800 mm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentacji 

projektowej. 

 

 

Pytanie 2. 

Prosimy o przesłanie projektu – o ile jest dostępny - w formacie „*.dwg” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową w formacie „*.dwg” 
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Pytanie 3. 

Prosimy o przesłanie zatwierdzonej stałej organizacji ruchu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Stała organizacja ruchu została zatwierdzona przez Starostę Ostrowskiego w dniu 

06.04.2017r. pismem KTD.7120.29.2017, które stanowi załącznik do Projektu Stałej 

Organizacji Ruchu str. 4 (Plik „PSOR” w załączniku pn.: Dokumentacja cz. 3). Projekt 

Stałej Organizacji Ruchu w wersji papierowej zostanie przekazany wybranemu 

Wykonawcy po zawarciu umowy. 

 

Pytanie 4. 
Prosimy o podanie dokładnych kolorów oraz typu kostki brukowej wymaganej do wykonania 

nawierzchni: chodników, zjazdów, zatok autobusowych, ciągów p-r, opaski, miejsc 

postojowych, ponieważ w załączonym opisie oraz dokumentacji technicznej nie ma takich 

informacji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Chodniki: Kolor szary - Kostka typu Holland fazowa betonowa; 

Zjazdy i zatoki autobusowe: Kolor grafitowy - Kostka typu Holland fazowa betonowa; 

Miejsca postojowe: Kolor szary - Kostka typu Holland fazowa betonowa; 

Linie przy miejscach postojowych: Kolor grafitowy - Kostka typu Holland fazowa 

betonowa; 
Opaski: Kolor grafitowy - Kostka brukowa kamienna; 

Ciągi pieszo-rowerowe: Kolor czerwony - Kostka typu Holland bezfazowa betonowa; 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki: 

- Profile podłużne kanalizacji deszczowej – przykanaliki (wpusty uliczne). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Profile podłużne kanalizacji deszczowej znajdują się w projekcie wykonawczym 

(Foldery „PW - branża sanitarna”> „W-K” w załączniku pn.: Dokumentacja cz. 3). 

 

 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy P.z.p., stanowisko 

Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ. 

  

http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/get_file.php?id=342035
http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/get_file.php?id=342035

